SINDICATO DOS EMPREGADOS DA EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS

                         E TELÉGRAFOS E SIMILARES – SINDECTÉB / BAURU E REGIÃO

                         REOP’s – REGIÕES OPERACIONAIS POSTAIS – ECT / DR / SPI

                         REOP’s: BAURU – PRESIDENTE PRUDENTE – ARAÇATUBA

                          BOTUCATU - SOROCABA

             C.N.P.J. (M.F.) 50.844.935/0001-22   Inscrição Estadual: ISENTO

R. Batista de Carvalho, 4-33 – 4º andar – Salas 405/406/407/408 – Ed. Comercial – Centro – Cx. P. 183 – CEP 17010-901 – e-mail: sindicatoect@terra.com.br

Fone/Fax: (14) 3232-6432 / 3222-5080

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente do Sindicato dos Empregados da Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos

de Bauru e Região – SINDECTEB, no uso de suas atribuições que lhe confere o Estatuto

Social, convoca os trabalhadores e trabalhadoras da base territorial do SINDECTEB, para

participarem da Assembleia Geral Extraordinária, que será realizada no dia 21 de Agosto

de 2015, às 08h, em primeira convocação e às 08h15 na segunda e última convocação com

qualquer número de presentes, na Sede do Sindicato, localizado à Rua Batista de Carvalho,

4-33, neste Município de Bauru, a fim de deliberarem a seguinte ordem do dia:

1- Descumprimento da Cláusula 28ª – Assistência Médica;

2- Decretação de Greve.

Bauru/SP, 17 de Agosto de 2015.

_____________________________

José Aparecido Gimenes Gandara

Presidente

mailto:sindicatoect@terra.com.br